نشست کمیته مرکزی در مبحث مربوط به تقسیم کار و آرایش درونی کمیته مرکزی، کمیته‌ها و ارگان‌های مختلف تشکیلاتی را ترمیم و یا در جای خود ابقاء نمود. پلنوم همچنین در بخش پایانی کار خود و بعد از رسیدگی به قراردادهای پیشنهادی، به منظور هدایت فعالیت‌های سیاسی و تشکیلاتی حزب در فاصله دو پلنوم، کمیته اجرایی حزب را در جای خود ابقاء نمود.

کمیته اجرایی حزب کمونیست ایران

اسفند ۱۳۹۶ - مارس ۲۰۱۸

پذیرفت و ولایت فقیه را پذیرفت. گرایش سیاسی و فعالیت‌های تابنده، با بورژوازی لیبرال و «ملی-مذهبی»‌ها نزدیک است. وی در اردیبهشت سال ۱۳۶۹ (۲۸ سال پیش) نامه اعتراضی ۹۰مضایی به اکبر هاشمی رفسنجانی رئیس جمهور وقت را امضا کرد که برای وی ۸ ماه زندان در پی داشت.

نگاه کنیم، کافی است به اعتراضات چند صد هزار نفری کارگران و بازنشستگان در برزیل نظر بیفکنیم کافی است به جنبش اعتراضی نان و آزادی در دی ماه نگاه کنیم همه ی اینها روی دیگر تصویر جهان نا آرام و پر هرج و مرج کنونی است که امید برای تغییر را در دل بشریت مترقی بر می افروزد.

پانزدهم مارس ۲۰۱۸

بیست چهارم اسفند ۱۳۹۶

درصد است. با این وجود هیئت دولت ترامپ و راست ترین جناح حزب جمهوری خواه با بوق و کرنا صحبت از جواب به "جنگ اقتصادی که از سالها پیش چین علیه آمریکا به پیش می برد" می کنند. این درست است که چین بزرگترین صادر کننده ی فولاد در جهان است ولی سهم کمتر از دو درصدی واردات فولاد از چین رقم چندان چشمگیری نیست.